
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Závaží na bradavky Nipple Clips (100 g)

Údržba

Údržba je snadná a hravě ji zvládnete levou zadní. Svorky stačí opláchnout pod
teplou vodou a umýt mýdlem. Doporučujeme je hned i utřít, aby náhodou
nezačaly rezivět.

Voděodolnost

Protože je řetízek i závaží z kovu, nedoporučujeme vodní hrátky. Hračka by
mohla začít rezavět.

Design a tvar

Závažíčko na bradavky je z černého 100 g kovu, který je ve spodní části
zakulacený. Ze závaží jde směrem nahoru kroužek a na něm je uchycen
masivnější řetízek. Na konci řetízku se nachází svorka s pogumovanými
odnimatelnými špičkami, které zakrývají zuby svorek.

Materiál

Líbí se nám závaží z kovu. Při akci, když se dotýkají kůže, příjemně chladí. Stejně tak studí i kovový řetízek. Špičky,
které zakrývají ostré zoubky jsou gumové. Díky tomu, jak jsou měkké je tlak na bradavkách příjemný.

Barva

Černá v kontrastu se stříbrnou tvoří harmonický celek. Stříbrná chladí už na pohled a černá je zase dominantní a
podtrhne vaše temné úmysly…

Rozměry

Celková délka: 14 cm
Délka závaží: 5 cm
Max.rozevření svorek v horní části: 1,5 cm
Hmotnost: 112 g

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny,zabarvení nebo jiné
fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

